

Yami ApS

Skelagervej 11
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yami ApS
Skelagervej 11
8200 Aarhus N

e-mailadresse: oyisi8200@gmail.com

CVR-nr: 38551191

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Årsrapporten omfatter perioden 1. april til 31. december 2017.

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant på adressen Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Århus N.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens og danske regnskabsstandarder.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Selskabets resultat i denne regnskabsår er tilfredsstillende henset til at virksomheden er opstartet i april 2017 og at restaurationen er åbnet ultimo maj 2017. Der har været opstartsomkostninger i form af lønninger i perioden uden omsætning samt andre opstartsomkostninger. DB og DG er tilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil være genetableret i 2018.

Ledelsen erklærer, at årsrapporten for indeværende regnskabsår opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision.

Selskabet ønsker i 2018 at fravælge revision, da betingelserne herfor er opfyldt.

Således godkendt på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2018.

Århus, den 19/05/2018

Direktion

Yaping Wang
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet ønsker i 2018 at fravælge revision, da betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

At drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold.

Aktiviteterne udvikler sig som planlagt og økonomien er tilfredsstillende henset til at der har været ekstra lønomkostninger i forbindelse med opstart og oplæring af medarbejdere.

Selskabet har haft et underskud i regnskabsåret på kr. 41.988 efter skat.

Egenkapitalen er på kr. 8.012. Egenkapitalen forventes genetableret i 2018. Ejerkredsen bag selskabet står bag og garanterer going concern i 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Ingen ændringer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse.

Underskuddet udgør kr. 41.988.

Balance.

Kr. 614.193

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		729.376
Personaleomkostninger		-783.207
Resultat af ordinær primær drift		-53.831
Ordinært resultat før skat		-53.831
Skat af årets resultat		11.843
Årets resultat		-41.988
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.988
I alt		-41.988

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.947
Materielle anlægsaktiver i alt		356.947
Anlægsaktiver i alt		356.947
Råvarer og hjælpematerialer		8.464
Varebeholdninger i alt		8.464
Tilgodehavende skat		11.843
Andre tilgodehavender		18.197
Tilgodehavender i alt		30.040
Likvide beholdninger		263.742
Omsætningsaktiver i alt		302.246
Aktiver i alt		659.193

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-41.988
Egenkapital i alt		8.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		651.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.181
Gældsforpligtelser i alt		651.181
Passiver i alt		659.193